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Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai
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Į 2019-01-28        Nr. 1D-517

DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  NUTARIMO  „DĖL  LIETUVOS
RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  2006-05-12  NUTARIMO  NR.  452  „DĖL  TRANSPORTO
PRIEMONES  VAIRUOJANČIŲ  IR  KITŲ  ASMENŲ  NEBLAIVUMO  AR  APSVAIGIMO
NUSTATYMO  TAISYKLIŲ  PATVIRTINIMO  IR  LEIDŽIAMOS  ETILO  ALKOHOLIO
KONCENTRACIJOS  DARBO  METU  NUSTATYMO“  PAKEITIMO“  PROJEKTO
DERINIMO

Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerija  pagal  kompetenciją  išnagrinėjo  Jūsų

2019 m. sausio 28 d.  raštu  Nr. 1D-517  pateiktą  derinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo

„Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006-05-12  nutarimo  Nr.  452  „Dėl  transporto  priemones

vairuojančių ir kitų asmenų neblaivumo ar apsvaigimo nustatymo taisyklių patvirtinimo ir leidžiamos

etilo  alkoholio  koncentracijos  darbo  metu  nustatymo“  pakeitimo“  projektą  Nr.  19-894 (toliau  –

projektas).

Esminių pastabų dėl projekto neturime, tačiau siūlytume šiuo projektu pakeisti  Transporto

priemones  vairuojančių  ir  kitų  asmenų  neblaivumo  ar  apsvaigimo  nustatymo  taisyklių,  patvirtintų

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006-05-12  nutarimu  Nr.  452  „Dėl  transporto  priemones

vairuojančių ir kitų asmenų neblaivumo ar apsvaigimo nustatymo taisyklių patvirtinimo ir leidžiamos

etilo alkoholio koncentracijos darbo metu nustatymo“, 2.3 papunktį, kuriame sąvoką „Lietuvos saugios

laivybos  administracija  (toliau  –  Administracija)“  pakeisti  į  –  „Lietuvos  transporto  saugos

administracija (toliau – Administracija)“ ir jį išdėstyti taip:

„2.3.  Neblaivumo tikrinimas (toliau – tikrinimas) – policijos, Valstybės sienos apsaugos

tarnybos  prie Lietuvos Respublikos vidaus  reikalų ministerijos (toliau  – Valstybės  sienos apsaugos

tarnyba), Lietuvos transporto saugos administracijos (toliau – Administracija) pareigūnų, darbdavių ar

jų  įgaliotų  asmenų,  laisvės  atėmimo  įstaigų  ir  probacijos  tarnybų  vadovų  įgaliotų  asmenų,  karo

policininkų,  krašto  apsaugos  sistemos  institucijų  vadovų  ar  jų  įgaliotų  asmenų  veiksmai,  kai

metrologiškai  patikrintomis  specialiosiomis  techninėmis  priemonėmis  pagal iškvėptame ore esančią

etilo alkoholio koncentraciją nustatoma, ar transporto priemonės vairuotojas, darbuotojas, vairuojantis

transporto priemonę, nusikalstamos veikos padarymu įtariamas asmuo, administracinėn atsakomybėn

traukiamas  asmuo,  darbuotojas,  laisvės  atėmimo  vietoje  laikomas  asmuo,  probacijos  tarnybos

prižiūrimas  asmuo,  asmuo,  įtariamas  padaręs  teisės  pažeidimą  kariniame  transporte  ar  karinėje

teritorijoje, ar karys yra neblaivus.“
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